
SANDING BELTS - VSM ABRASIVES CORPORATION 1" (2.5CM) X 42"
(106.7CM) SANDING BELT, 80 GRIT

> > > Tuotteet asesepille Metallin valmistelu ja värjäys Hioma-aineet Hiomahihnat

Sopii Raytechin laajeneville hiontadrumeille

Tietoa "Compact Grain" -hihnoista - Alumiinioksidihihnat erittäin hienolla
karkeudella (kuten 600) ovat saatavilla vain siinä, mitä valmistaja kutsuu
"Compact Grain" -menetelmäksi. Tämä prosessi kerrostaa karkeuden erityiseen
liimaan ja lisää hihnan käyttöikää merkittävästi. Compact grain -hihnat on helppo
tunnistaa; ne ovat rumia! 600 karkeuden hihna näyttää siltä, että sen pitäisi olla
60 karkeudella, mutta se EI OLE. Se todella antaa 600 karkeuden viimeistelyn ja
kestää erittäin hyvin. Hartsilla sidottu, alumiinioksidi. Myydään yksittäin.

Ominaisuudet

Nimi: VSM ABRASIVES CORPORATION 1" (2.5CM) X 42" (106.7CM) SANDING BELT, 80 GRIT
Valmistaja: VSM ABRASIVES CORPORATION
Tuotenro: 925142080
Valm.nro: 1649
Karkeus: 80
Koko: 1 x 42
Toimituksen paino: 0.045kg
Toimituksen korkeus: 28mm
Toimituksen leveys: 56mm
Toimituksen pituus: 455mm

https://www.brownells.fi/Tuotteet-asesepille
https://www.brownells.fi/Tuotteet-asesepille/Metallin-valmistelu-ja-vaerjaeys
https://www.brownells.fi/Tuotteet-asesepille/Metallin-valmistelu-ja-vaerjaeys/Hioma-aineet
https://www.brownells.fi/Tuotteet-asesepille/Metallin-valmistelu-ja-vaerjaeys/Hioma-aineet/Hiomahihnat
https://www.brownells.fi/SANDING-BELTS-1-25cm-x-42-1067cm-Sanding-Belt-80-Grit-VSM-ABRASIVES-CORPORATION-1-x-42-925142080
https://www.brownells.fi/Manufacturers/VSM-ABRASIVES-CORPORATION


Sisällysluettelo
Etusivu
Turvaohjeet SANDING BELTS VSM ABRASIVES CORPORATION 1″ (2.5CM) X 42″ (106.7CM)
HIOMAHIHNA, 80 GRIT
Tietoa meistä
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Turvaohjeet SANDING BELTS VSM ABRASIVES
CORPORATION 1" (2.5CM) X 42" (106.7CM)
HIOMAHIHNA, 80 GRIT

Johdanto
Kiitos, että valitsit SANDING BELTS VSM ABRASIVES CORPORATION 1" (2.5CM) X 42" (106.7CM)
HIOMAHIHNAN, 80 GRIT. Tämä opas tarjoaa olennaisia turvallisuusohjeita tuotteen turvalliseen käyttöön. Se
noudattaa EU:n yleistä tuoteturvallisuusasetusta (GPSR) suojellakseen kuluttajia ja edistääkseen turvallista käyttöä.

Yleiset turvallisuusohjeet
Lue ja ymmärrä turvallisuusohjeet ennen hiomahihnan käyttöä.
Varmista, että hiomahihna on yhteensopiva hiomakoneesi kanssa.
Pidä hiomahihna lasten ja haavoittuvien henkilöiden ulottumattomissa.
Tarkista säännöllisesti hiomahihna vaurioiden tai kulumisen merkkien varalta ennen jokaista käyttöä.
Noudata kaikkia valmistajan ohjeita hiomakoneen käytössä.
Ilmoita kaikista vaarallisista tuotteista tai onnettomuuksista asianomaisille viranomaisille.

Erityiset turvallisuusvarotoimet käytössä
Käytä sopivia henkilökohtaisia suojavarusteita (PPE), kuten suojalaseja, pölymaskeja ja kuulosuojaimia
hiomahihnaa käyttäessäsi.
Varmista riittävä ilmanvaihto työskentelytilassa, jotta vältät pölyhiukkasten hengittämisen.
Älä ylitä hiomahihnan enimmäiskäyttönopeutta, kuten valmistaja on ilmoittanut.
Vältä kosketusta hiomahihnaan sen ollessa käynnissä vammojen estämiseksi.
Älä käytä hiomahihnaa muihin tarkoituksiin kuin valmistajan tarkoittamiin.

Asennus ja käyttöohjeet

Asennus:

Irrota hiomakone sähköverkosta ennen hiomahihnan asentamista.
Avaa hiomakoneen kansi valmistajan ohjeiden mukaan.
Poista vanha hiomahihna ja puhdista alue roskista.
Aseta uusi hiomahihna rullien kohdalle varmistaen, että se on oikein paikallaan koneessa.
Sulje hiomakoneen kansi tiiviisti.
Liitä sähköverkko uudelleen.

Käyttö:

Säädä hiomakoneesi nopeusasetukset sen mukaan, mitä materiaalia hiot.
Pidä työkappale tiukasti hiomahihnaa vasten, kohdistamalla tasainen paine.
Liikuta työkappaletta sujuvasti, jotta vältät uurteiden tai epätasaisten pintojen syntymisen.
Tarkista hiomahihna säännöllisesti kulumisen varalta ja vaihda se tarvittaessa.
Käytön jälkeen sammuta hiomakone ja anna hiomahihnan pysähtyä kokonaan ennen työkappaleen
poistamista.

Hävitysohjeet
Hävitä hiomahihna paikallisten sääntöjen mukaan jätteiden käsittelyssä.
Älä hävitä hiomahihnaa tavallisessa kotitalousjätteessä, jos se on luokiteltu vaaralliseksi.
Tarkista kierrätysmahdollisuudet materiaaleille, joita voidaan kierrättää.

Lisätietoja ja tuki



Mikäli sinulla on kysymyksiä turvallisuudesta tai tuotteesta, viittaa valmistajan yhteystietoihin, jotka on toimitettu
tuotepakkauksen mukana tai vieraile heidän virallisilla verkkosivuillaan.

Kiitos, että noudatat näitä turvallisuusohjeita. Turvallisuutesi on meille tärkeää.
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